
 

                                                                          

    

                                                                            

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 

Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 
Sede Operativa Via A. Moro – 09010 MASAINAS (CI) 

Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 
e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 

 

 

   

DETERMINAZIONE del 10/11/2013 

Oggetto:  Programma di Sviluppo Rurale per la Sardegna 2007/2013. PSL GAL Sulcis Iglesiente 

Capoterra e Campidano di Cagliari. Asse 4 “Attuazione dell’approccio Leader” – Misura 431a “Gestione 

dei GAL, Acquisizione di Competenze e Animazione”. “Acquisizione fornitura di materiale di cancelleria, 

promozione e comunicazione a supporto delle attività di animazione territoriale” Determinazione a 

contrarre. CIG: Z0C0C725BA. CUP: E49E10005480009. 

 

La sottoscritta Nicoletta Piras, in qualità di Direttore del GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n. 13537/547 del 7.07.2010 di 

approvazione del PSL del GAL Sulcis Iglesiente, Capoterra e Campidano di Cagliari; 

VISTA la determinazione del Direttore del Servizio Sviluppo Rurale: n. 3447/86 del 24.02.2010 di “Approvazione 

graduatoria e attribuzione risorse”, n° 4206/114 del 4.03.2010 relativa alla “Fissazione dei termini di cui 

all’art.12 del bando” e n. 8576/308 del 6.05.2010 di approvazione dello “Stralcio delle procedure tecnico 

amministrative” e la determinazione n. 25614/669 dell’11 ottobre 2011 di approvazione delle Procedure 

Tecnico Amministrative; 

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione del GAL del 07/04/2013 n.°224 nella quale si deliberava di 

avviare una procedura negoziata per l’implementazione dell’infrastruttura telefonica/internet della nuova sede 

operativa del GAL a Masainas al fine da collegare e rendere pienamente efficienti tutte le postazioni degli 

operatori del GAL e si incaricava il Direttore ad avviare tutte le procedure necessarie per l’organizzazione 

dell’evento;  

VISTO che fra le categorie di spese ammissibili nelle Linee guida sulle spese ammissibili della Misura 431 sono 

previste quelle relative alle attrezzature e dotazioni da ufficio, hardware e software; 

RITENUTO necessario procedere all’acquisto di materiale di cancelleria, promozione e comunicazioni 

indispensabili per le attività di animazione territoriale per l’attuazione del PSL del GAL; 

VISTO Il regolamento per le acquisizioni in economia di beni e servizi di cui all’art. 125 del d.lgs. 163/06, 

approvato dal CdA del GAL in data 14 febbraio 2011; 

CONSTATATO che il servizio rientra nei limiti di valore previsti dal Codice e dal Regolamento per le acquisizioni 

in economia di beni e servizi di cui all’art. 125 del d.lgs. 163/06; 

 

 

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/


 

                                                                          

    

                                                                            

GAL Sulcis Iglesiente Capoterra e Campidano di Cagliari 

Sede Legale Via Sulcis, 75 – 09019 TEULADA (CA) 
Sede Operativa Via A. Moro – 09010 MASAINAS (CI) 

Tel. 0781/697025 Fax 0781/697177 
e-mail g a l . s u l c i s i g l e s i e n t e @ t i s c a l i . i t  - galsulcisiglesiente@pec.it 

www.galsulcisiglesiente.it 

 

 

DETERMINA 

1. Di avviare una procedura di acquisizione in economia per la fornitura di materiale di cancelleria, 

promozione e comunicazione mediante Avviso Pubblico da aggiudicarsi con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa; 

2. Di individuare quali clausole negoziali essenziali quelle specificate nell’Avviso Pubblico  e nello schema 

tecnico (Allegato A all’offerta) che contestualmente si approva e che costituisce parte integrante del presente 

provvedimento; 

3.  Di quantificare il valore dell’appalto in € 11.500,00 (undicimilacinquecento,00) IVA di legge compresa; 

4. Di porre a base d’asta della gara l’importo di € 11.500,00 (undicimilacinquecento,00) IVA compresa; 

5. di demandare l’individuazione dei termini di ricezione delle offerte e di apertura delle buste ad apposita 

lettera d’invito che specificherà anche le modalità di presentazione della documentazione; 

6. di stabilire che la fornitura verrà aggiudicata alla ditta che avrà presentato l’offerta economica più 

vantaggiosa. A parità di offerta si procederà mediante sorteggio; 

7. di riservare all’Amministrazione la facoltà di aggiudicare la fornitura anche in presenza di una sola 

offerta valida; 

8. di disporre che il pagamento verrà effettuato a seguito di presentazione di fatture debitamente 

controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale; 

9. Di stabilire che l’esito della procedura sarà comunicato al soggetto vincitore mediante conferimento di 

incarico; 

10. Di dare atto che la presente determinazione ha valore di determinazione ha contrarre, ai sensi dell’art. 

192 del D. Lgs 267/2000; 

 

Addì, 10/11/2013 

     Il Direttore 

     (Dott.ssa Nicoletta Piras)  

 

 

 
 

mailto:gal.sulcisiglesiente@tiscali.it
http://www.galsulcisiglesiente.it/

